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STYRET OG  
ADMINISTRASJONEN 2024

Bjørn Holm 
Simon Torgersen

ARBEIDSUTVALGET (AU)

Rune Håndlykken 
Lars Wang
Vivi Skalleberg 

VALGKOMITE

Simon Torgersen, daglig leder
Thea Hajum Utvik (ansatt frem til sommeren 2024), leder aktivitet 
Else Berit Skaalid, økonomileder
Midia Hesso, aktivitet og inkludering
Dag Henning Jørgensborg, driftsansvarlig bynære hytter og ruter
Jon Vilhelm Aasgård, markeds- og kommunikasjonssjef
Trym B. Solli, kommunikasjonsrådgiver
Johan Fegri, leder drift og eiendom
Emilie Broen, aktivitet barn og familie/frivilligkoordinator
Ingunn Opsal-Hersleth, medarbeider aktivitetsavdelingen
Tina Robstad Nilssen, driftsansvarlig tursenteret og prosjektkoordinator 
Unge Naturtalenter
Jarl Martin Pedersen (ansatt frem til sommeren 2024), driftsansvarlig tursenter
Frøydis Neprud, medarbeider tursenteret
Jeanett Zetterstrøm (ansatt frem til høst 2024), driftsavdeling 
Kari Flåten, vertskap og aktivitet Eiksetra

ADMINISTRASJONEN

Bjørn Holm, styreleder
Live Evjen, nestleder
Hans Petter Holstad, styremedlem
Hilde Søraas Grønhovd, styremedlem
Øyvind Leirset, styremedlem
Eirin Wold Alternes, varamedlem
Ove Kolstad, varamedlem

STYRET 2024

TAKK FOR  
INNSATSEN

Foreningen har et svært høyt 
aktivitetsnivå basert på frivillig 
innsats og dugnad. Dette 
hadde ikke vært mulig uten 
god tilrettelegging og støtte 
fra administrasjonen. 
Stor takk til alle engasjerte 
DNT-ere!

ÅRSMØTET
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NØKKELTALL 2024

11 328
Medlemmer

23
Hytter

15 501
Hytteovernattinger

887
Turer, kurs og

arrangementer21 656
Deltagerdager

460
Frivillige

33 479
Dugnadstimer

Foto: Marius Dalseg Sætre.
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AKTIVITETER FOR BARN OG UNGE
Barnas Turlag
Barnas Turlag har i 2024 gjennomført 51 turer med til 
sammen nesten 3000 deltakere. Dette er en økning fra 
tidligere år og veldig gledelig at vi stadig får med flere 
familier på tur. Barnas Turlag Ål startet opp denne våren 
og er dermed det nyeste Barnas Turlaget. Alle turlagene 
er kreative, så isbading, flaggermussafari og utekino er 
blant tilbudene som har stått på programmet. I tillegg 
er det mange turer med fokus på kortreiste opplevelser 
med bål, spikking og fellesskap. På tampen av året startet 
DNTjunior opp, et friluftslivstilbud til barn i alderen 10-
12 år, sammen med foresatte. Målet med DNTjunior er 
å skape et tilbud til de barna som blir for store til Barnas 
Turlag, men som enda er for unge til DNTung. Nytt for året 
er at alle turlederne i Barnas Turlag ble invitert med på 
fagsamling til Langedrag, sammen med egne barn. Her 
fikk vi samkjørt oss på temaer for turbeskrivelser, sikkerhet 
og felles fokus mot Friluftslivets År 2025. En svært givende 
samling med stort oppmøte og mye engasjement.

Andre aktiviteter for barn, unge og familier
Ingen år uten Kom Deg Ut-dagen og det ble hele 16 
arrangementer fordelt på februar og september. I februar 
hadde Hemsedal samarbeid med flere lokale foreninger og 
et godt besøkt arrangement med ski, aking og bål. I tillegg 
var flere av hyttene våre åpne for besøkende og dagen er 
etter hvert et godt etablert arrangement både i DNTD og 
blant deltakerne. Barnas Turlag Nore&Uvdal arrangerte 
påskeskirenn på Solheimstulen med hundespann og 
påskerebus og på vinterfestivalen i Nesbyen var Barnas 
Turlag godt representert i hoppbakken. Det ble arrangert 
en familietur til Høgevarde i sommer med familier som 
ikke var kjent med DNT hytte og den første Turbostien ble 
satt opp rundt Garsjø.

Camp Killingen 
I skolens sommerferie ble det som tidligere år arrangert 
sommer-camper på Killingholmen. Camp Killingen drives 
av Kirkens Bymisjon og vi har et tett samarbeid med de 
om leie av campen tre uker hver sommer. Campene er 
for barn og unge som trenger et ferietilbud, og tilbudet 
har de siste årene blitt mer og mer rettet mot tilrettelagte 
og inkluderende grupper i DNT Drammen. Totalt er det 

omtrent 200 deltagere i løpet av de tre ukene vi arrangerer 
camp. Dette er inkludert ledsagere og familiemedlemmer. 

Samarbeid med skoler
Som tidligere år ble opptur arrangert for alle 8.klassinger 
i Drammen. 1300 ungdom gikk fra byparken til spiralen i 
deilig vår-vær. Mange klasser benytter seg også av hyttene 
våre og vi har egne priser for skoleklasser som ønsker 
å dra på hyttetur eller benytte hytta som base. Det er 
gjennomført tre friluftsskoler, to på Eiksetra i vinterferien 
og høstferien og en på Damslett i sommerferien. SAL-
dagene i samarbeide med Lier kommune har også vært 
gjennomført, også dette på Eiksetra. 

FRIVILLIGHET
2024 har hatt et økt fokus på frivillighet og tilbudet til 
frivillige har det blitt jobbet med å utvikle. Det er invitert 
til 8 frivilligkafeer, hvorav det ved flere anledninger har 
vært med foredragsholdere som har fortalt om alt fra 
nyttevekster til skitips for bedre glid. Merkesamlingen 
på våren har vært et nytt tilbud til frivillige som har stier 

AKTIVITETER OG TURGRUPPER

KURS OG SAMLINGER
I 2024 har vi avholdt følgende kurs og samlinger
Ferskingkurs 
Kajakk kurs 
Kurs i merking og vedlikehold av stier/ruter
Førstehjelpskurs
Livredningskurs
Kurs i kart og kompass
Aktivitetslederkurs
Nærturlederkurs
Grunnleggende Turlederkurs
Ekspedisjonskurs 

Turledersamlinger Ut på Tur gruppene
Turledersamling Fjellsport/DNT Aktiv/DNT 25-40
Fagsamling for frivillige og medlemmer på Langedrag
Fagsamling for frivillige i Tollbugata 51 
Medlemskveld med foredrag i Drammen Teater
Medlemskveld med foredrag Høvik Skole
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og merking som sitt område. Her var det 42 som møtte 
opp for faglig og sosialt påfyll. Det er gjennomført 10 
intromøter, 5 på dagtid og 5 på kveldstid. På intromøtene 
går vi gjennom muligheter og behov for frivillige i DNTD, 
en god anledning for nye frivillige til å orientere seg om 
vårt tilbud og muligheter. Det er kommet nye frivillige til, 
og vi teller nå 460 frivillige i systemet. Vi hadde også en 
medlemskveld i januar med godt oppmøte i Drammens 
Teater.

Inkludering og flerkulturelt arbeid
Gjennom året har det vært flere turer for barnefamilier 
og ungdommer, spesielt kan nevnes friluftsleir på 
Gjendesheim og sommercampen på Killingen. Det har 
blitt arrangert skikurs for barn og voksene på Konnerud, 
med godt oppmøte og bratt læringskurve. Vi har hatt 
helgeturer hele året, og dette har vært veldig gledelig at 
vi har fått med nye familier ut på tur. I samarbeidet med 
Øver Eiker og Drammen kommune har det blitt arrangert 
sommer aktivitet for nykommene flyktninger. Her har det 
vært aktiviteter som kurs i allemannsretten, og kart og 
kompass kurs.

Lørdagsturer
lørdagsturene er for hele familien, og går til forskjellige 
fine turområder i distriktet og litt lenger unna. Vi har 
hatt to lørdagsturer i måneden. Turene gikk blant annet 
til Strømsåsen, Jungervann i Øve Eiker, Tretjernåsen i 
Solbergelva, Spiralen og Landfalltjern. Det har vært 
mellom 15 til 50 deltakere med på turene. 

DNTung
BaseCamp har som tidligere år blitt gjennomført på 
Damslett, første uka i skoleferien med 14 deltakere. 
Årsmøte ble avholdt som det pleier tidlig på høsten, 
dessverre uten å velge styret, da det var for få kandidater. 
DNTung har dermed fungert med kun styreleder siste 
halvdel av 2024. Det er etablert tilbud om onsdagsklatring 

i buldrehallen på Åssiden fra oktober og Grønn Fredag 
ble arrangert på Bragernes Torg i november. Prosjektet 
Unge Naturtalenter hadde oppstart september, et 
lederutviklingsprogram for ungdom i alderen 15-19 
år. Her var det 33 søkere og 11 fikk plass. Høsten har 
gått med til ulike kurs og turer for å bygge kompetanse 
og erfaring om friluftsliv. Flere av deltakerne kunne tenke 
seg å bidra inn i DNTung aktiviteter etter prosjektslutt 
juni 2025.

DNT FJELLSPORT DRAMMEN 
Fjellsportgruppa har hatt et aktivt år i 2024. Det ble 
arrangert flere toppturer, ekspedisjonskurs til Finse, 
fjellskitur til Filefjell/Skarvheimen og de hadde sine 
ukentlige og veldig populære randonee-treninger i 
Drammen Skisenter. De har nå flere erfarne turledere 
som holder et godt tak i gruppa, og som også arrangerte 
skredkveld der Fjellsportgruppa fikk vist noe av 
programmet for kommende år. 

FELLESTURER 
Det ble avholdt 12 fellesturer for voksne i 2024. De fleste 
turene var fulltegnet og det var gode tilbakemeldinger 
både fra deltagere, vertskap på hyttene og turledere. 2 
turer ble dessverre avlyst på grunn av for få deltagere, 
men resten av turene gikk som planlagt. Fellesturene i 
2024 gikk blant annet på Hardangervidda med besøk 
på DNT Drammen og Omegn sine betjente anlegg, samt 
Skarvheimen, Rondane, Høvringen, Hardangerjøkulen, 
Norefjell og Langsua. 

TURGRUPPER DAGTID
Ut på tur gruppene 
Ut på tur-gruppene består av en gjeng aktive frivillige 
turledere som samarbeider om å lage turprogram og lede 
turer, og som bidrar til å gi et variert og flott turtilbud som 
er tilpasset alle. Det er ulike turer fra mandag-torsdag i 

Barnas turlag Nesbyen har funnet et "trolltre" på tur. Foto: Barnas Turlag.
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Drammen, Eiker, Lier, Røyken & Hurum, Sande & Svelvik 
og Tofte & Filtvet.

Noen grupper går hele året, andre kun sommerstid. 
De fleste turene har oppmøtetidspunkt kl. 10.00. 
Turvarighet er normalt 3-5 timer, og mellom 9-15 km. 
Noen turer er også lengre. Antall deltakere varierer 
mellom 20 – 50 per gruppe per uke. Majoriteten av 
medlemmene i turgruppene har en alder varierende fra 
tidlig pensjonsalder, til over 80. Noen grupper har også 
yngre voksne deltakere. Gruppene representerer en fin 
mulighet til å komme seg ut på tur i trygge omgivelser, 
oppleve friluftsglede og knytte gode vennskap.

Mandagsturene 60+
60+ gruppa går turer i nærområdet mellom 9-12 km fra 
våren til senhøst, for senior over 60 år. Gruppa starter hver 
tursesong med lunsj siste søndag i januar. Turprogrammet 
har 10 turer på våren og 10 på høsten. Turene ledes av 
engasjerte frivillige turledere som setter opp et variert 
turprogram med fine turer og sosialt samvær. Gruppa 
hadde fire turledere våren 2024, men var heldig og fikk to 
nye som tok nærturlederkurs. Turlederne arrangerer også 
4 dagers fjelltur til Høvringen Høyfjellshotell i Rondane 
hvert år. I 2024 var turen fullbooket med 14 deltakere, 
samt 2 turledere.

Nærturgruppa 
Nærturgruppa gikk turer onsdager kl. 10 første halvår 
2024. Turene gikk i nærmiljøet med utgangspunkt i 
Bragernes Torg, Drammen, med et roligere tempo enn 
Ut på Tur-gruppene. Normalt mellom 15-30 deltakere. 
Gruppa var uten turledere siste halvår.

Seniorsykkel
Seniorsykkel er et gratis tilbud for alle som er glad i å 
sykle og ønsker å komme seg ut på varierte sykkelturer i 
rolig tempo. Det ble gjennomført 19 turer på torsdager 

fra slutten av april til slutten av september, samt noen 
ekstra turer. Turlederne planlegger og holder varierte og 
spennende turer, som regel mellom 45-60 km. Opptil 14 
deltakere på det meste på godværsdager. Sykkelturene 
gir deltakerne en god anledning til å bli kjent over større 
områder og distanser i medlemsområdet. El-sykkel 
anbefales.

Pensjonistklatring 
Pensjonistklatring er for både nye og erfarne klatrere, hver 
mandag kl. 10 på Klatreverket på Strømsø i Drammen. 
God styrketrening og veldig gøy. Gruppa hjelper 
hverandre med klatring og sikring. Etter klatringen er 
det matpakke, kaffe og skravling på Klatreverket.

TURGRUPPER KVELDSTID
DNT aktiv og DNT Drammen Onsdagsturgruppa 
DNT aktiv og DNT Drammen Onsdagsturgruppa er begge 
turgrupper som har turer på kveldene kl. 18, hovedsakelig 
i områdene Drammen, Lier og Eiker.

Gruppa har 16 utdannede turledere som planlegger og 
leder egne favoritt-turer. Turene gjennomføres alltid med 
en ekstra turleder bakerst i gruppen. Siden alle turledere 
er over gjennomsnitt glade i å gå på tur og er blitt en fin 
sammensveiset gjeng, er det ikke uvanlig at mellom 6-8 
turledere henger seg med på turen som deltakere.

DNT aktiv har turer hver tirsdag hele året og også på 
torsdager i sommerhalvåret, mens DNT Onsdagsturgruppa 
har turer hver onsdag. Begge gruppene er for voksne som 
er i moderat til god form. DNT aktiv holder et relativt høyt 
tempo mens Onsdagsturgruppa har et mer moderat 
tempo. Turene er på 6-10km/2-3 timer avhengig av 
årstid samt værforhold.  
 
DNT Aktiv Hurumhalvøya 
DNT Aktiv Hurumhalvøya er en turgruppe på Hurumlandet, 

DNT 25-40 er på kveldstur, et nyoppstartet tilbud i 2024. Foto: Magnus Klausmark.
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med fokus på raskt tempo, høy puls, flotte naturopplevelser, 
frisk luft og god stemning. Gruppa har hatt syv aktive 
nærturledere som har ledet turene i 2024. Turene holdes 
hver onsdag kl. 18.30, fordelt over Asker Sør (Gamle 
Røyken og Hurum kommuner). Turene varierer mellom 
6-12 km, og varer mellom 1- 3 timer. Det er mellom 5-30 
deltakere på hver tur, og farten tilpasses etter terreng og 
deltakere.

I 2024 har turgruppa arrangert 36 turer, inkludert to 
søndagsturer i Årosmarka. Alle årets turer ble gjennomført 
som planlagt. Turen til Stuvstjern 4. september, arrangerte 
gruppa som sitt bidrag til Friluftslivets uke.

Gjennom året har gruppa vært på flere toppturer, turer 
langs kyststien, besøkt naturreservater og historiske 
områder som f.eks. milorg- celler. Hurumhalvøya har 
vakker og variert natur, og mye spennende å by på.

DNT25-40
DNT25-40 ledes av positive frivillige turledere, som 
holder turer og lager et friluftstilbud for unge voksne. 
Gruppa har utviklet seg til å bli en fin sosial møteplass 
kombinert med mosjon og friluft. 8 turledere har bidratt 
gjennom året. Turene holdes annenhver onsdag i hele 
Drammensområdet. I 2024 ble det holdt 19 onsdagsturer, 
i tillegg til juleavslutning på Blektjern. Deltakere fra 4-16 
stk. Turtempo er relativt rolig, og passer for de fleste. 
Gruppa arrangerer også helgeturer i løpet av året; I 2024 
til Skrimtoppen og 7-fjellstur Tønsberg. Det ble også 
holdt overnattingstur til Koboltkoia, med 10 deltakere 
og 2 turledere. 

DNT TILRETTELAGT 
FTU (Friluftsliv tilrettelagt for utviklingshemmede) 
FTU har hatt mange aktiviteter og turer gjennom 2024. 
DNT Drammen har to store grupper med månedlige 
aktiviteter. En gruppe er for barn og unge med familier, og 
en gruppe for voksne med ledsagere. Gruppa for voksne 
har fast oppmøtested på Eiksetra Turisthytte der de går 

tur og gjør ulike aktiviteter. Gruppa for barn og unge har 
aktiviteter på ulike steder, og har blant annet arrangert 
sjørøvertokt med seilskuta Christiane av Drammen, akedag 
på Eiksetra, gårdsbesøk i Sylling samt vinterferietur på 
Solheimstulen. Felles for begge gruppene er Camp på 
Killingen der FTU arrangerer 3 overnattings-camper i 
løpet av sommeren. 

Klart det Går
Det har vært lite aktivitet i denne gruppen i 2024, 
men det ble i sommer arrangert en tegnspråklig tur 
til Solheimstulen for voksne friluftsmennesker som var 
tegnspråklig, hørselshemmede eller døve.

TURLAG 
Hemsedal Turlag 
Hemsedal Turlag er et lokallag med medlemmer bosatt 
i Hemsedal Kommune. Hemsedal Turlag hadde 429 
medlemmer pr. 31/12 og dermed en liten økning fra 
året før med ca. 10 medlemmer. I januar arrangerte DNT 
Drammen turlederkurs på Ål der det ble rekruttert flere 
nye turledere til lokallagene. Deriblant 5 nye turledere 
i Hemsedal. Det ble også arrangert førstehjelpskurs. 
Samlet i 2024 arrangerte Hemsedal Turlag 45 turer og 
arrangement med totalt ca. 460 deltagere.

Ål Turlag 
Ved utgangen av 2024 hadde Ål Turlag ca. 220 
medlemmer. Det har blitt arrangert ca. 20 turer/
arrangement med rett under 100 deltagere. Noen 
av turene de har arrangert er trugetur, skitur, ridetur, 
sykkeltur, nytteveksttur, kveldstur og overnattingstur. Ål 
Turlag har flere frivillige turledere og det er lagt ned ca. 
285 dugnadstimer i lokallaget. 

Hol Turlag 
I 2024 har Hol Turlag gjennomført et variert turprogram, 
med turer tilpasset barn og barnefamilier. Antall deltakere 
har variert, men turlederne har vært fornøyde med 
oppmøtet.

DNT aktiv Hurumhalvøya på tur til Knivsfjell i Hurum. Foto: Kaja Høgås.
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Året startet med en akedag i Kvisla i januar, og i mars 
arrangerte vi en tur med isbading. Mange tøffe barn fikk 
vasket seg i Ustevatnet, på rundt 900 moh. I mai ble det 
avholdt turlederkurs for åtte nye turledere, og i juni gikk 
turen til Naturlekeplassen i Hovet.

I september arrangerte vi en "Kom deg ut"-dag ved 
sykkelbanen ved Vestlia Hotel. Senere samme måned 
dro vi på telttur til Bevervika. I oktober hadde vi stand 
under "Norsk matglede", hvor vi rekrutterte deltakere til 
en tur langs Pilvegen dagen etter.

Alle turledere deltok også på en samling på Langedrag i 
oktober, en fin avslutning på en aktiv og innholdsrik turhøst.

GYLDENLØVE KAJAKKLUBB
Klubben hadde ved utgangen av 2024 hele 770 
medlemmer. En vekst på 3,9 %, 28 nye. Klubben fylte 
15 år 26. mai. Jubileet ble feiret på Kommersøya. Det ble 
servert reker med tilbehør, kaffe og kaker, og arrangert 
konkurranser på vann og land.

Turer og aktiviteter
Det er gjennomført 22 onsdagspadlinger, hvorav 5 Gøy 
På Vannet og 10 bassengtreninger. Det har blitt færre 
turer på Drammenselva denne sesongen enn normalt, 
grunnet nedbør og vedvarende høy vannføring. Turene 
er lagt til padleleden og Oslofjorden. Antallet deltakelser 
på turene har vært 245. Totalt har 69 medlemmer deltatt 
og 11 turledere bidratt til programmet.

Kompetanse medlemmer
Kompetansen i klubben er høy, 47 personer har deltatt 
på kurs i 2024. Det er gjennomført 3 introduksjonskurs 
med 14 deltakere, 4 grunnkurs med 25 deltakere og 1 
teknikkurs med 8 deltakere.

Turledersamlingen på Camp Killingen ble arrangert for 
7. gang i april. Der deltok det 36, tur-, aktivitetsledere 
og instruktører, 15 fra klubben vår. DNT Vansjø, Horten, 

Tønsberg og Ringerike (Steinsletta Havkajakklubb) var alle 
godt representert. DNT Trygg ble lansert under samlingen. 
Alle organiserte turer er risikovurdert i 2024.

Utleie av kajakker og kajakkplasser
Leie av kajakk og kajakkplass er populære tilbud. Alle 
kajakkplassene har vært leid ut. Utleie gir gode inntekter 
til dekning av kostnader, investeringer og videreutvikling 
av klubben.

Markedsføring 
Klubben har også i år fått muligheten til profilering 
i magasinet TUR. Under temaet bærekraft er det 
etablert en «selges» / gis bort og et «Hold Norge Rent» 
distribusjonspunkt i Sjøboden. Det er skrevet artikler om 
disse initiativene i TUR.

I forbindelse med Gyldenløve Bryggefestival 9. september 
fikk vi bred dekning i media: DRM 24, Visit Drammen, 
Drammen.no og i portalene til Kulturvernforbundet 
og Norsk Friluftsliv. BYDrammen (Byavisa) støttet oss 
med egne festivalsider. Festivalen ble lagt ut på de 21 
deltakernes Facebook-sider, med totalt > 250 000 følgere. 

Festivalen arrangeres i et samarbeide mellom i Nærutvalget 
i Kommunedel 7 og DNT Drammen og Omegn. Den var 
en av fem nominert til Kulturminnedagsprisen. Flere enn 
1000 av byens innbyggere besøkte festival, hvorav mange 
barnefamilier.

Dugnadstimer
De frivillige har lagt ned i størrelsesorden 1041 
dugnadstimer. Det er blitt avholdt 2 styremøter. Miljøet 
i klubben må karakteriseres som inkluderende og godt. 
Tilgangen til den flotte sjøboden og brygga bidrar til det 
gode miljøet. Det samme gjør nærheten til DNTD, og 
nå tursenteret.

Styret i klubben vil takke DNT medarbeiderne på 
«kontoret», for godt samarbeide i 2024.

Gyldenløve kajakklubb arrangerte grunnkurs kajakk på Eikern, våren 2024. Foto: Trym B. Solli.



/  ÅRSBERETNING 202410

KONTORLOKALER OG 
TURSENTER

SAMLOKALISERING AV KONTOR OG TURSENTER 
Vi har hatt tursenter i samarbeid med Byen Vår Drammen 
på Bragernes torg siden september 2023. Kongstanken 
var å ha en tydelig synlighet og tilstedeværelse i Drammen 
sentrum. Senteret har som primæroppgave å formidle 
kunnskap om natur- og friluftsopplevelser, og DNTD sine 
tjenester og tilbud.

Selv om plasseringen på Bragernes torg har gitt god 
synlighet i bybildet, så har vi opplevd at lokalet har vært 
lite optimalt, hovedmålgruppen vår er heller ikke de 
som møter oss på dagtid og at samarbeidet med Byen 
vår Drammen har kunne blitt opplevd som utydelig for 
publikum.

I oktober 2024 fikk vi et styrevedtak på at vi skal samloka-
lisere tursenteret vårt med administrasjonen i Tollbugata 
51. Fredag 22.november flyttet vi ut av tursenteret på 
torget, og samlokaliserte oss samme helg i de nye loka-
lene i Tollbugata 51.  

Vi mener at dette vil gi mange fordeler for publikum-
met vårt og besøkende. Ved en samlokalisering så vil vi 
styrke tilbudet vårt ved at vi har en bredere kompetanse 
tilgjengelig, vi vil også kunne skape et miljø som er tet-
tere på øvrig administrasjon i DNTD både for ansatte 
og besøkende.

Andre positive gevinster vil være:
•	 Økonomisk besparelse
•	 Bedre kvalitet og kontroll på kommunikasjonen/

veiledningen til publikum
•	 Mer egnet lokale
•	 Større muligheter og økt handlingsrom rundt 

konseptutvikling

Vi opplever at publikum har tatt vår nye adresse godt 
imot, og vi har jevnlig besøkende på vår nye adresse i 
Tollbugata 51. Typiske henvendelser er: Henting av nøkler, 
turveiledning, informasjon, kjøpe kart, lakenpose etc.
Vi vil fremover jobbe ytterligere med å forsterke og 
tydeliggjøre konseptet rundt vår turbutikk.

Foto: Trym B. Solli.
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DNT Drammen og omegn (DNTD) legger stor vekt på 
å opprettholde god merking og skilting av våre stier, 
både i lavlandet og i fjellet. Dette er et viktig arbeid for 
å sikre trygge og gode naturopplevelser for turgåere i 
vårt område.

I løpet av 2024 har det blitt gjennomført ordinært 
vedlikeholdsarbeid på de aller fleste av våre over 340 
km med merkede stier i lavlandet. Dette innebærer opp-
frisking av eksisterende merker, samt utskifting av skilt der 
det har vært nødvendig. Vi har et kontinuerlig fokus på 
å holde våre ruter godt merket, slik at de er lette å følge 
for både erfarne turgåere og nybegynnere.

MERKEKURS OG STIFADDERE
For å sikre god oppfølging av merkingen, ble det i mai 
arrangert to merkekurs for lavlandet. Begge kursene 
var fulltegnet, og det var stor interesse for å bidra i dette 
viktige arbeidet. Gjennom kursene fikk deltakerne op-
plæring i riktig bruk av merkemaling, plassering av 
merker og generelle prinsipper for god stimerking.

DNTD jobber systematisk med å etablere stifaddere for 
våre merkede stier. En stifadder har ansvar for å følge 
opp en bestemt sti, sjekke merkingen og rapportere om 
eventuelle behov for vedlikehold. De fleste lavlandsstiene 
har nå fått en stifadder, men arbeidet med å dekke alle 
stier pågår kontinuerlig.

I tillegg ble det også i 2024 arrangert et motorsagkurs, 
i samarbeid med Drammen kommune. Kurset sikrer at 
våre frivillige har nødvendig kompetanse til å håndtere 
trefall og andre hindringer som kan oppstå langs rutene.

RUTER SOM ER MERKET I FJELLET 2024
I tråd med vår rullerende merke- og vardeplan har vi 
i løpet av 2024 gjennomført re-merking av flere fjell-
ruter. Dette arbeidet omfatter både oppfrisking av røde 
T-merker og vedlikehold av varder, slik at rutene forblir 
trygge og lett synlige.

Veien videre
DNTD vil fortsette det systematiske arbeidet med merk-
ing og skilting, både i lavlandet og i fjellet. Gode og 
trygge stier er en viktig del av turopplevelsen, og vi er 
takknemlige for innsatsen fra våre frivillige, som legger 
ned et betydelig arbeid for å sikre at våre ruter er godt 
vedlikeholdt.

MERKING OG SKILTING

RUTER SOM ER MERKET I 2024
	• Toveseter – Tempelseter (13 km)

	• Sandvasseter – Toveseter (4 km)

	• Slepeskaret – Lufsjå (14 km)

	• Lufsjå – Imingen (22 km)

	• Solheimstulen – Dagfiske (10 km)

Der det var behov, er varder blitt rettet opp, og 
eksisterende merking har blitt fornyet.

Foto: Dag-Henning Jørgensborg.
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OPPGRADERINGER OG VEDLIKEHOLD 
PÅ HYTTENE I 2024
I løpet av året har DNT Drammen og omegn gjennom-
ført en rekke forbedringer og vedlikeholdsarbeider på 
flere av hyttene vi drifter. Arbeidet er et resultat av både 
frivillig innsats og samarbeid med lokale aktører, noe 
som har bidratt til å holde hyttene i god stand og øke 
tilgjengeligheten for alle brukere.

Veslekillingen
Hytta har fått en etterlengtet oppgradering med utv-
endig maling, noe som bidrar til både estetikk og vern 
mot vær og vind. I tillegg er det felt trær mot vest, noe 
som gir bedre utsikt og gjør at sola varmer litt lenger 
på ettermiddagen. Dette forbedrer både opplevelsen 
for besøkende og gir en lunere stemning rundt hytta.

Blektjernstua
For å forbedre uteområdet og bruksforholdene har 
gapahukene blitt vasket ned, og den gamle bålplassen 
er ryddet opp. I tillegg er det montert en ny bålpanne 
levert av Gilde, som vil være til stor glede for besøkende 
som ønsker å nyte en bålopplevelse i trygge omgivelser.

Hamborgstrømpaviljongen
Hytta har fått en grundig utvendig vask, inkludert tak og 
vegger. En av de største oppgraderingene i år har vært 
restaureringen av Tarzanløypa, som med god hjelp fra 
Drammen kommune nå er på god vei til å bli gjenoppbyg-
get. To store stokker i løypa er byttet ut, og dette arbeidet 
har vært mulig takket være løftebæreren fra kommunen. 

Goliaten
En ny vedbod er ferdigstilt og har allerede blitt fylt opp 
med ved. Nytt av året er at transporten går direkte fra 
produksjonsområdet på Eiksetra med snøskuter. Svært 
effektivt og tidsbesparende. Det er også ryddet opp 
rundt hytta, der småkjerr og trær er fjernet for å åpne 
opp området.

Eiksetra
Uteområdene fikk en oppgradering. De tilrettelagte 
stiene ble renset og fikk ny grus, bryggen kom på plass i 

gjen, låven ble malt og det ble investert i ny beitepusser 
som skal bidra til å holde vegetasjonen nede.

Garsjøkoia
Ut over normal drift har hytta fått Installert solcelle-
anlegg i år.

Damslett
Det har vært et stort fokus på tilgjengelighetstiltak ved 
Damslett i år, med rekkverk på både rampe og trapp til 
hytta. Videre er det bygget en rampe til WC, noe som 
gjør at hytta nå tilfredsstiller tilgjengelighetskravene og 
blir mer brukervennlig for flere. Det er også installert 
solcelleanlegg.

Damhytta
Damhytta har fått montert solcelleanlegg som gir bedre 
lys, mulghet for lading av mobil og gassalarm.

HYTTER OG DRIFT

Foto: Dag-Henning Jørgensborg.
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Svarvestolen
En viktig oppgradering ved Svarvestolen har vært instal-
lasjon av solcelleanlegg, noe som gjør hytta mer selvfor-
synt og bærekraftig. I tillegg er det kjørt inn materialer 
for å fullføre kledningsarbeidet på hytta, et arbeid som 
ble påbegynt i 2022.

Hovlandshytta
Det har vært mye aktivitet på Hovlandshytta i år. Hytta 
fikk etablert tilsynsgruppe med leder. Vedgruppa har 
bidratt til opprydding på tomta, noe som gir bedre 
fremkommelighet og et ryddigere uteområde. Brønnen 
har blitt tilrettelagt for enklere bruk, og en ny sittebenk er 
bygget ved inngangen. I tillegg har familiesengen fått en 
etterlengtet stige til overkøya, noe som forbedrer bruk-
ervennligheten, og det har blitt installert solcelleanlegg.

Koboltkoia
Stort sett normal drift i år. Veddugnad i området.

Dalabu
Normal drift, ingen store tiltak.

Dusehesten
Normal drift ingen store tiltak.

Høgevarde
I 2024 fikk vi etablert en ny tilsynsgruppe på Høgevarde. 
Med nærmere 2000 gjestedøgn så høyt til fjells er det 
viktig med en engasjert og driftig dugnadsgjeng. Det 
ble montert ny pipe i gamlehytta og installert vedovn i 
ubetjent stuen i 1. etasje. Det gjør kjøkken og stue mer 
brukervennlig hele året.

Røggjen
Normal drift. 

BETJENTE HYTTER
Solheimstulen
I 2024 har midler fra Sparebankstiftelsen ført til at vi har 
kunne fortsette arbeidet med å etterisolere yttervegger 
og skifte vinduer og dører. En ny bevilgning av midler 
fra tilgjengelighetsløftet til Sparebankstiftelsen DNB ga 
3,5 millioner til et tilbygg som skal gjøre solheimstulen 
tilgjengelig for bevegelseshemmede. Bygget skal inne-
holde to soverom, bad og tørkerom som er tilrettelagt.

Mårbu
Normal drift. Statkraft sitt arbeid med oppgradering av 
veien har i år også skapt utfordringer for driften ved at 
veien har vært stengt store deler av tiden, kun med en 
åpning midt på dagen og på kvelden.

Rauhelleren
Normal drift, ingen store tiltak i 2024.

Vedgruppa
Vedgruppa har stått på og sørget for at det er produsert 
og levert ved til hyttene våre. Dette er en viktig innsats 
som sikrer at besøkende har nødvendig brensel til kalde 
dager i marka.

Oppsummering
Året 2024 har vært preget av stor aktivitet og en betydelig 
innsats for å vedlikeholde og forbedre hyttene vi drifter. 
Gjennom et godt samarbeid mellom frivillige, kommunen 
og våre samarbeidspartnere har vi klart å sikre at hyttene 
fortsetter å være et attraktivt og funksjonelt tilbud for frilufts 
interesserte i vårt område.

Vi ser frem til et nytt år med videre utvikling og forbedringer 
på våre hytter, slik at enda flere kan få glede av naturen og 
fellesskapet som DNT Drammen og omegn legger til rette for.

Foto: Johan Fegri.
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DNTD har mye å formidle. På grunn av vårt omfattende 
arbeid for at alle mennesker gis like muligheter til å utøve og 
oppleve naturen ut fra sine ønsker og behov, finnes det mye 
materiale vi kan publisere og kommunisere i ulike kanaler. 
Kommunikasjonen kan bli svært sprikende og lite enhetlig, 
dersom vi ikke tenker nøye gjennom hvordan innholdet 
presenteres og hvilket formål hver enkelt publisering har.

Innholdet vi publiserer må vektlegge det som skiller oss 
ut, og det som er vår styrke. Dersom vi greier det, vil det 
styrke vår visjon, naturopplevelser for livet og føre til et 
enda sterkere omdømme, økt konvertering og kjennskap. 

EGNE KANALER
Hjemmeside
Vår hjemmeside Dnt.no/drammen er stadig under ut-
vikling etter at de ble lansert høsten 2023. Her har 
det blitt publisert 1-2 aktuelle artikler i mnd i løpet av 
2024. I tillegg fikk de betjente hyttene nye nettsider 
på tampen av 2024. Disse sidene fremstår som mer 
brukervennlige og intuitive. Dette vil være den enkeltes 
hytte sin hovedkanal for redaksjonelt og faglig innhold. 
En annen positiv faktor er at vi tar mer eierskap til søk og 
google sine algoritmer slik at vi vil bli rangert betydelig 
høyere på google søk enn tidligere.

UT.no
UT.no er den mest brukte informasjonskanalen DNT har 
til sine medlemmer. I løpet av det siste året har to ansatte i 
administrasjonen hatt tilgang, og ansvaret er fordelt mel-
lom publisering av stier/ruter/turforslag og hyttene våre. 
UT.no er et kontinuerlig arbeid, og sommeren 2024 ble 
det holdt en “workshop” for frivillige som kunne tenke seg 
å bidra med innhold og rettelser i UT-universet.  

SoMe- organisk (Instagram og Facebook)
Vi bruker Meta for å kommunisere og interagere med 
vårt publikum og andre interessenter. Disse kanalene 
er mest formålstjenlig da det er i hovedsak her vi møter 
vårt kjernepublikum og hovedmålgruppe. Formålet 
er å engasjere publikum og dele kunnskap. Ved behov 
lenker vi til dnt.no/drammen for mer informasjon eller 
konverteringer som ikke kan gjøres i Meta.

Nyhetsbrev
Nyhetsbrevet er en viktig kanal for å snakke til våre 
medlemmer og vårt eksiterende publikum. Vi sender 
ut nyhetsbrev ca 2-3 ganger i måneden. Vi har ca 10 
000 mennesker som abonnerer på vårt nyhetsbrev. Vi 
har en meget god åpningsrate (over 50% i snitt) og 
en høy klikkrate på våre utsendelser. Typisk innhold er: 
Aktiviteter, arrangementer, turtips og hyttetilbud.

Medlemsbladet Tur
Medlemsbladet ble gitt ut 1 gang i 2024. Opplaget 
var på 6500stk. Dette går ut til alle medlemmene våre. 
Medlemsbladet kan også leses digitalt via vår hjemmeside.

BETALTE KANALER
Vi bruker noe penger på betalt annonsering. Dette er 
da gjerne ifbm. Kampanjer der det er et tydelig mål og 
CTA. Eksempelvis: Hyttebestilling, påmeldinger til ar-
rangementer/deltakere eller for å rekruttere medlemmer 
og frivillige. Vi har brukt noe midler på LinkedIn ifbm. 
Rekruttering av ansatte.

FORTJENTE KANALER
Jeg opplever at vi har et godt samarbeid med mediehus 
(eksempelvis: Drammens tidende, NRK osv). I 2024 
hadde vi jevnlig redaksjonell omtale i lokale/nasjonale 
medier, for å nevne noe: Dagsrevyen med bærekraftsak 
om Hovlandshytta, TV2 God Morgen Norge på Eiksetra. 
VG med dobbel-side sak om hyttene våre i Finnemarka, 
og til og med en livesending fra Tollbugata 51 under 
skredkvelden på NRK Østlandssendingen. Det er viktig 
å ha et tett samarbeid med mediehus da dette gir en 
enorm synlighet og en bredere dekning enn vi klarer 
via våre egne kanaler.

MARKEDSFØRING OG 
KOMMUNIKASJON

Foto: Trym B. Solli.
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STYRETS BERETNING FORTS.
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REVISORS BERETNING 
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REVISORS BERETNING FORTS.
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REVISORS BERETNING FORTS.
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AKTIVITETSREGNSKAP
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BALANSE
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BALANSE FORTS.
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NOTER

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Note 2 - Hytteregnskap

RAUHELLEREN
N 

SIKRING MÅRBU
MÅRBU
SIKRING SOLHEIMSTULEN 

Driftsinntekter 929 674 60 820 516 754 43 677 483 594
Tilskudd 334 500 15 000 244 000
Kostnader 278 094 14 845 96 830 21 705 160 381
Dekningsbidrag 986 080 45 975 434 924 21 972 567 213
Driftskost 418 826 4 301 91 864 4 158 579 279
Resultat 567 254 41 674 343 060 17 814 -12 066

ULVELI TOVESETER
SVARVE-
STOLEN EIKSETRA DALABU DUSEHESTEN

Driftsinntekter 4 536 146 932 45 129 76 144 19 295 33 661
Tilskudd/anbud 160 000
Kostnader 2 371 39 483 7 134 69 212 45 003 17 194
Dekningsbidrag 2 165 107 449 37 995 166 932 -25 708 16 467
Driftskost 3 761 26 410 11 602 10 503 8 682 10 097
Resultat -1 596 81 039 26 393 156 429 -34 390 6 370

HAMBORGSTR. KOBOLTKOIA BLEKTJERN
VESLE-

KILLINGEN GOLIATEN RØGGJEN
Driftsinntekter 54 857 37 441 53 929 181 563 155 999 36 793
Tilskudd
Kostnader 10 497 7 311 8 405 38 295 34 838 41 622
Dekningsbidrag 44 360 30 130 45 524 143 268 121 161 -4 829
Driftskost 3 061 4 192 4 545 12 636 5 113 822
Resultat 41 299 25 938 40 979 130 632 116 048 -5 651

NYE 
HØGEVARDE

GAMLE
HØGEVARDE GARSJØKOIA DAMSLETT DAMHYTTA

HOVLANDS
HYTTA

Driftsinntekter 374 847 85 469 108 960 215 271 229 888 68 334
Tilskudd 87 180 39 132 22 644 3 686
Kostnader 112 865 59 990 13 569 62 840 35 130 23 695
Dekningsbidrag 349 162 64 611 95 391 175 075 198 444 44 639
Driftskost 131 019 54 326 4 771 45 906 12 339 11 616
Resultat 218 143 10 285 90 620 129 169 186 105 33 023

Noter til årsregnskapet 2024
DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Regnskapet er aktivitetsbasert.

Anskaffede midler
Kontingenter inntektsføres i medlemsåret, som følger kalenderåret. Tilskudd inntektsføres i henhold til sammenstillingsprinsippet. Ubenyttede 
midler føres som utsatt inntekt. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres 
og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være 
forbigående. 

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg 
til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av 
en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

Varelager
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Side 1 av 6
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Noter til årsregnskapet 2024
DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 3 - Butikkregnskap/Tursenter 

2024 2023
Driftsinntekter 222 680 2 268 594
Varelager 1/1 180 618 1 595 812
Varekjøp 87 117 610 096
Varelager 31/12 145 055 180 618
Varekostnad 109 940 2 025 290
Dekningsbidrag 112 740 243 304
Driftskostnad 122 831 449 996
Driftsresultat -10 091 -206 692

Driftskostnader inngår i sum kostnad lokaler, husleie, strøm, data m.m. Lønn er ikke inkludert i driftskostnadene
I 2024 samlokaliserte vi Tursenteret med administrasjonen i Tollbugata 51. 

Note 4 - Spesifikasjon av tilskudd

Tilskudd/prosjektmidler 2024

Drammen Kommune, partnerskapskapsmidler 900 000              
DNT Friluftslivets år 630 000              
Buskerud Fylkeskommune villreinkurs 594 000              
Buskerud Fylkeskommune, Aktiv i Buskerud 555 000              
Bufdir (Barne- ungdoms og familiedirektoratet) 510 000              
DNT, Bynært Friluftsliv for alle 480 000              
Sparebankstiftelsen DNB Friluftslivts år 350 000              
Stiftelsen DAM - helse 330 000              
XL Bygg 300 000              
Drammen Kommune, Solidaritetsfond 300 000              
Gjensidigestiftelsen Frivillighet for alle 280 000              
Buskerud Fylkeskommune, aktivitetsmidler 260 000              
Å Fondet mangfold og likestilling - inkludering 250 000              
Drammen Kommune Fritidskassa 250 000              
Lier Kommune aktivitetsmidler Eiksetra 200 000              
Buskerud Fylkeskommune inkludringsmidler 195 000              
DNT i villreinfjellet, prosjektleder i Drammen 175 000              
Drammen Kommune, Inkludering av flerkulturelle 165 000              
Lier Kommune, driftsmidler Eiksetra 160 000              
Sparebankstiftelsen DNB Turbostier 150 000              
Unge Naturtalenter DNT 140 000              
LNU - Ferskingkurs FTU 125 000              
Andre midler 937 680              

I tillegg har DNT Drammen mottatt totalt 12 millioner til vedlikeholdsløft fra DNB Sparebankstiftelsen, samt 
3,5 million for Tilgjengelighetsløft av Solheimstulen Turisthytte. Store deler av disse tilskuddene er 
overført til 2025
Brukte vedlikeholdsmidler 2 223 886           

Totale tilskudd 10 460 566         
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Noter til årsregnskapet 2024
DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 5 - Varige driftsmidler

Rauhelleren Mårbu
Høgevarde

Gamle Høgevarde Nye Dusehesten Ulveli
Anskaffelseskost 01.01. 10 126 736 3 802 416 1 715 852 5 456 623 301 217 76 268
Tilgang 0 0 0
Avgang 0 0 -89 744 0 0
Anskaffelseskost 31.12. 10 126 736 3 802 416 0 1 626 108 5 456 623 301 217 76 268

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 5 052 026 1 955 180 176 496 842 188 233 605 76 268

Balanseført verdi pr. 31.12. 5 074 710 1 847 236 1 449 612 4 614 434 67 612 0

Årets avskrivninger 0 0 29 584 94 172 1 380 0
Prosentsats for avskrivninger 0 % 0 % 2 % 2 % 2 % 2 %

Toveseter Dalabu Svarvestolen
Rauhelleren
energianlegg Damslett Risdalstårnet

Anskaffelseskost 01.01. 174 979 346 292 41 620 7 356 804 1 914 438           204 144              
Tilgang 0 0 0 0 -                      
Avgang 0 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12. 174 979 346 292 41 620 7 356 804 1 914 438 204 144

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 82 589 270 805 14 249 1 049 232           112 728              204 144              

Balanseført verdi pr. 31.12. 92 390 75 487 27 371 6 307 572 1 801 710 0

Årets avskrivninger 1 886 1 541 559 331 978              36 770                -                      
Prosentsats for avskrivninger 2 % 2 % 2 % 5 % 2 % 2 %

0

Eiksetra Solheimstulen Damhytta

Mårbu 
Batteripakke/sol

celle Inventar hytter
Yamaha, 

Track, scooter
Anskaffelseskost 01.01. 18 206              14 518 559        301 499      534 772              484 934 111 394
Tilgang -                   1 065 018          93 957                0
Avgang 0
Anskaffelseskost 31.12. 18 206 15 583 577 301 499 628 729 484 934 111 394

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 18 206              290 371             11 939        70 870                449 734 111 394

Balanseført verdi pr. 31.12. 0 15 293 206 289 560 557 859 35 200 0

Årets avskrivninger -                   290 371             5 909          29 362                8 800 0
Prosentsats for avskrivninger 0 % 2 % 2 % 5 % 20 % 20 %

#
Gravemaskin VW Transporter Snøskuter Lynx Inventar VW transporter Solheimstulen 

Hanix 2022 2024 modell Ford Transit Friluftslivets Hus 2015 Vannpumpe
Anskaffelseskost 01.01. 235 000 200 000 189 006 63 000 508 295 236 560
Tilgang 92 142
Avgang
Anskaffelseskost 31.12. 235 000 200 000 0 189 006 63 000 508 295 236 560 92 142

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 137 080 118 585 37 801 63 000 508 295 236 560 4 607

Balanseført verdi pr. 31.12. 97 920 81 415 0 151 205 0 0 0 87 535

Årets avskrivninger 24 480 40 646 37 801 0 0 0 4 607
Prosentsats for avskrivninger 20 % 33 % 20 % 20 % 20 % 33 % 5 %

SUM
Anskaffelseskost 01.01. 48 918 614
Tilgang 1 251 117
Avgang -89 744
Anskaffelseskost 31.12. 50 259 475

Akkumulerte avskrivninger 31.12. 10 986 684

Balanseført verdi pr. 31.12. 37 952 035

Årets avskrivninger 939 846
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Noter til årsregnskapet 2024
DNT Drammen og omegn, org.nr. 971 438 118

Note 6 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster: 2024 2023
Lønninger 7 723 609          7 324 319   
Arbeidsgiveravgift 1 030 104          1 024 573   
Pensjonskostnader 466 580             455 317      
Refunderte lønnsmidler -3 644 707         -3 732 010  
Andre lønnskostnader 319 757             183 796      
Sum lønnskostnader 5 895 343 5 255 995

Antall årsverk 11 10,7

Godtgjørelser til ledende personer: Daglig leder Styret
Lønn 858 327
Pensjonsforpliktelser
Andre godtgjørelser 0
Sum 858 327 0

Ingen ledende personer eller ansatte har lån i DNT Drammen og omegn.

Obligatorisk tjenestepensjon
Foreningen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om OTP, og har pensjonsordning som
oppfyller kravene etter denne loven.

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar i 2024 utgjør kr 134.625 inkl mva.
I tillegg kommer andre tjenester med kr. 98.750 inkl mva., som er revisjon av spillemidler og flere andre prosjektmidler 

Note 7 - Driftskostnad

Inntektsart: Kontingenter Kajakklubb Arrangement HytteinntekterButikk
Kostnader lokaler 218 321 10 654 48 244 168 788 9 732
Kontorkostnader 174 550 8 518 38 572 134 948 7 781
Honorar 102 827 5 018 22 722 79 497 4 584
Personalkostn. 1 325 836 64 702 292 980 1 025 027 59 101
Rep./vedlikeh,hytter 771 458 37 648 170 475 596 427 34 389
Øvrige kostnader 0 0 0 0 0
SUM 2 592 992 126 541 572 993 2 004 687 115 587

% av inntekt 22 % 1 % 5 % 17 % 1 %

Inntektsart: Tilskudd, arrangem. Tilskudd, hytter Øvrige inntekter SUM
Kostnader lokaler 359 977 97 193 57 857 970 767
Kontorkostnader 287 806 77 707 46 257 776 138
Honorar 169 545 45 777 27 250 457 220
Personalkostn. 2 186 097 590 242 351 357 5 895 343
Rep./vedlikeh,hytter 1 272 013 343 441 204 442 3 430 294
Øvrige kostnader 0 0 0 0
SUM 4 275 439 1 154 360 687 163 11 529 762

% av inntekt 37 % 10 % 6 % 100 %

 
Aktivitetenes prosentvise andel av salgsinntekter er beregningsgrunnlaget for fordeling av kostnader. 
Eks. kontingenter står for 22 % av salgsinntektene i 2024 og da også 22 % av kostnadene.

Note 8 - Finanskostnader

Beløpet er i sin helhet knyttet til renter på pantelån. 
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Note 9 - Formålskapital
Annen

formålskapital Sum
Formålskapital 01.01. 16 014 257 16 014 257
Endringer i året 0 0
Aktivitetsresultat 201 860 201 860
Formålskapital 31.12. 16 216 117 16 216 117

Note 10 - Spesifikasjon av fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

Fordringer som forfaller mer enn ett år etter balansedagen:

2024
Langsiktig fordring 45 500
Avsetning tap på fordring 0

45 500

Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt: 2024 2023
Gjeld 1 857 624 2 008 251 602 640

Pantstillelser o.l: Bokført gjeld Eiendeler stilt som sikkerhet: Balanseført
sikret ved pant verdi pant

Pantelån 2 460 264         Solheimstulen 15 293 206

Investeringstilskudd som er mottatt, men ikke opptjent:

Høgevarde Nye, totale tilskudd pr. 1/1 3 755 877         

Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg -87 180            
Sum nye Høgevarde 3 668 697         

Rauhelleren Energiprosjekt pr 1/1 6 021 000         

Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg -334 500          
Sum Rauhelleren Energiprosjekt 5 686 500         

Damslett pr 1/1 1 050 912         
Tilskudd 2024 81 300              
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg -22 644            
Sum Damslett 1 109 568         

Solheimstulen 12 200 000       

-244 000          
Sum Solheimstulen 11 956 000       

Mårbu, batteripakke 270 000            

Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg -15 000            
Sum Mårbu 255 000            

Høgevarde Gamle, totale tilskudd pr. 1/1 1 817 987         
Tilskudd 2024 101 000            
Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg -39 132            
Sum Gamle Høgevarde 1 879 855         

Damhuset pr. 1/1 183 060            

Årets andel inntektsføres mot tilskudd anlegg -3 686              
Sum Damhuset 179 374            

Total langsiktig gjeld 24 734 994       

Garantier
Foreningen har gitt garanti for husleie på Camp Killingen på kr 250 000.
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Note 11 - Bundne bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr. 703 460             

Note 12 - Spesifikasjon av annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av: 2024 2023

Gavekort, tilgodelapper butikk 0 6 758
Nøkkeldepositum 0 0
Kontingenter, mottatt, ikke opptjent 3 300 000 3 200 635
Skyldig lønn og feriepenger 745 912 738 321
Tilskudd mottatt, overført til neste år, diverse kortsiktig gjeld 16 294 123 1 867 385

Totalt 20 340 035 5 813 099

Note 13 - Skattekostnad

Foreningen driver ikke skattepliktig virksomhet.
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HVEM ER VI?

DNT- hytta

DNT Drammen og Omegn er en av 56 
selvstendige medlemsforeninger som samlet 
utgjør forbundet DNT. Den røde T-en er et 
nasjonalt symbol. 

Fra kysten på Hurumlandet til høyfjellet på 
Hardangervidda jobber vi sammen med våre 
frivillige for at du skal få naturopplevelser for 
livet, gjennom turer, aktiviteter og kurs. 

Du kan gå på stier som de frivillige 
merker, og som medlem kan du overnatte på 
våre 24 hytter som de frivillige vedlikeholder.

DNT DRAMMEN OG OMEGN
VÅRT FUNDAMENT 

VI ER EN DEL AV DNT-FAMILIEN

SAMFUNNSANSVAR OG 
BÆREKRAFT
Vi erkjenner vårt ansvar innen:
 

Fysisk aktivitet og folkehelse

Inkluderende friluftsliv

Vi legger vekt på å forebygge brukerkonflikter når stier og 
traseer planlegges

Helse, arbeidsmiljø og sikkerhet samt miljøaspektet vektlegges i 
all planlegging

Vi mener tap av natur, for eksempel som følge av store, nye 
hyttefelt, må begrenses

 
Vi ønsker å involvere lokale samarbeidspartnere i våre 
aktiviteter og prosjekter

.

.

.

.

.

.

Bilde fra oppgradering til solcelleanlegg på 
Rauhelleren Turisthytte. Foto: Marius Sætre Dalseg

SAMFUNNSANSVAR OG BÆREKRAFT
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KJERNEVIRKSOMHET
HYTTER OG RUTER

Våre hytter skal fremstå attraktive, trygge og godt vedlikeholdt.

Vi overtar og setter i stand eksisterende bygg framfor å bygge nytt.

Eventuell nybygging skal fortrinnsvis skje i etablerte bygningsmiljøer. 

Nye hytter skal fortrinnsvis ligger nær eksisterende stinett.

Vi markedsfører våre hytter og tilbudene der med mål om økt besøk 
og bærekraftig økonomi. 

Vi gjennomfører aktiviteter og arrangement som bidrar til å gi gode 
naturopplevelser.

Vi tilbyr aktiviteter for ulike målgrupper, blant annet for å bidra til 
inkludering.

Gjennom våre aktiviteter er det vårt mål å være en prioritert aktør for 
kommunene i deres folkehelsearbeid.  

På betjente hytter samarbeider vi med vertskap og frivillige om 
aktivitets- og destinasjonsutvikling.

Stier til våre hytter skal være skiltet og merket.

Vi skilter og merker et sammenhengende stisystem i utvalgte deler av 
aktivitetsområdet. 

Vi kan merke nye stier/ruter i tilknytning til eksisterende stinett.

Vi vil være foretrukket aktør for stimerking i områder der vi har hytter og 
aktivitet. 

Vi hegner om turtradisjonen.

Vi verner om egne historiske bygg.

Vi anbefaler alle å følge Miljøvettreglene utarbeidet av 
DNT Ung sentralt.

AKTIVITETER

HYTTER OG RUTER

NATUR, KULTUR OG MILJØ

KJERNEVIRKSOMHET

VIRKEMIDLER

Styret behandler strategiske og 
prinsipielle spørsmål for vår 
utvikling og aktiviteter.

Vi har en administrasjon 
tilpasset dagens oppgaver og som 
har fleksibilitet til å initiere 
utviklingsprosjekter med ekstern 
finansiering. Administrativ leder har 
klare fullmakter.

Vi vil gjøre frivillig innsats attraktivt 
slik at vi sikrer tilstrekkelig antall 
frivillige og god nok rekruttering. 

Frivillighetsarbeidet skal bidra til å nå 
organisasjonens mål og skal organiseres 
forutsigbart og samordnet.

Organisasjonen skal støtte opp om de 
frivilliges engasjement, initiativ og ønske 
om medvirkning. De frivillige skal 
inkluderes og verdsettes.

Relevant opplæring skal tilbys den 
frivillige. Frivillige skal ikke ha direkte 
kostnader knyttet til arbeidet for 
organisasjonen.

Vi vil motivere frivillige til å gå inn 
gruppelederroller innenfor de ulike 
oppgavefeltene. 

I antall medlemmer, aktiviteter, 
hytter og prosjekter skal vi utvikle 
oss minst i takt med veksten i 
DNT-familien. 

Vi støtter lokale initiativ med å 
etablere lokale turgrupper og turlag.
Vi samarbeider gjerne med andre 
DNT-foreninger.

Vi samarbeider og søker partnerskap 
med andre frivillige organisasjoner 
og offentlig sektor for å nå 
foreningens mål.

Vi samarbeider med næringslivet 
om sponsorater, frivillig innsats og 
deltakelse i aktiviteter.

ORGANISASJON

MEDLEMMER OG 
SAMARBEID

FRIVILLIGHET

VIRKEMIDLER
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Vi skal ta i bruk nye digitale 
verktøy for effektiv 
administrasjon og kommunikasjon.

DIGITALISERING

VIRKEMIDLER

KOMMUNIKASJON

Ved forvaltningen av foreningens 
egenkapital skal lav risiko tillegges 
betydelig vekt. Våre tilgjengelige 
midler skal minst tilsvare et halvt års 
lønnskostnader.

Vi vil sikre at inntekten til 
foreningen minimum følger 
kostnadsutviklingen.

Vi søker finansiering fra kilder som 
fond og stiftelser for å sikre god 
standard og utvikling av aktiviteter 
og hyttedrift.

ØKONOMI

Vi skal være en synlig 
organisasjon i vårt medlemsområde.

Vi skal være attraktive for nye 
medlemmer og for årlig fornyelse av 
medlemskap.

Vi skal fremme og synliggjøre vår 
kjernevirksomhet og 
samfunnsoppdrag. 

Vi har attraktive hytter og aktiviteter, 
og disse tilbudene skal 
kommuniseres på en tydelig måte.
Vi skal være best på turinformasjon i 
våre områder. 

Vi skal bruke et godt og enkelt språk.

KOMMUNIKASJON




